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Winnet Malmö har genomfört nätverksträffar med föreläsningar med fokus på Sveriges 
jämställdhetspolitiska mål, som bidrar till nya kontakter, samhälls- och hälso-
information och kunskap om hedersvåld och om mäns våld mot kvinnor.	

Under år 2019 har följande nätverksträffar och seminarier arrangerats:  

Den 14 februari – nätverksträff och föreläsning med Linda Dalundh och Lotta 
Cederfeldt, Gatukontoret i Malmö med tema ”Cykling, trafik och miljö” med 75 
deltagare. 

Den 21 februari - Föreningen uppmärksammade Brottsofferdagen med nätverksträff 
och föreläsning med Jay Siepel, från föreningen Malmö mot diskriminering. Hon 
talade om diskrimineringslagen som verktyg mot diskriminering. 45 deltagare. 

Den 28 februari - Om facket och om vilka yrken det finns i Kommunal med Annelie 
Fritzon och Dorcas Dadzie från Fackförbundet Kommunal. 15 deltagare 

 Den 8 mars - Internationella kvinnodagen uppmärksammades med nätverksträff och 
föreläsning med Carina Svensson, regionråd i opposition Region Skåne och Sedat Arif, 
kommunalråd i Malmö stad, med tema: ”Jämställdhet och etablering på 
arbetsmarknaden.” 44 deltagare 

Den 21 mars – uppmärksammade vi NOURUZ, persiskt nyår 2019. Vår gäst var 
Robabeh Taeri som berättade om det traditionella Nouruz firandet. 10 deltagare 

Den 11 april – nätverksträff och föreläsning med Amani Loubani, ledamot i Skånes 
regionfullmäktige och kandidat till EU-parlamentet, som anser att ”jämställdhet och 
demokrati inte är något som kan tas för givet.” 23 deltagare 

Den 15 april – uppmärksammade vi påsken som tradition.  
Påsken är kristendomens största helg. Idag finns det nästan två miljarder kristna i 
världen och påsken firas i många länder inom den romersk-katolska kyrkan, den 
ortodoxa kyrkofamiljen och de protestantiska kyrkorna. Då firas att Jesus besegrade 
döden och därmed förde med sig frälsning till dem som tror på honom. 13 deltagare 

Den 28 april – Åkte vi tillsammans till Kvarndala Kulturhistoriska Förenings gård. Där 
kunde vi se hur människor bodde på gården under 1940 - 1950-talet. Dessutom var där 
loppmarknad. 18 deltagare 

Den 6 maj - nätverksträff med föreläsning med Jamal El-Haj, riksdagsledamot och 
malmöbo med tema: Vilket Europa vill vi ha? Han i sin föreläsning menade: ”Valet till 
Europaparlamentet den 26 maj handlar om vilket Europa vi vill ha. Ett Europa där 
mänskliga rättigheter respekteras och demokratin värnas eller låter vi högerextrema 
partier få större möjlighet till inflytande.” 44 deltagare 

Den 13 maj – nätverksträff med Joel Nordström, styrelseledamot i Vänsterpartiet i 
Malmö som arbetade i Bryssel och sade såhär om EU-valet: ”Vi går till val på en EU- 
politik som sätter klimatet före marknadsintressen och som tar upp kampen mot de  



 

högerextrema partiernas framväxt i Europa.” 39 deltagare 

Den 23 maj – seminarium med föreläsning i samverkan med Malmö Universitet, 
odontologiska fakulteten. Föreläsare är universitets-adjunkt/leg. tandhygienist Sofie 
Cronholm. Hon höll en teoridel om munhälsa och sedan visade olika artiklar som man 
kan använda i sin dagliga tandvård. Med denna aktivitet deltog Winnet Malmö i Skåne 
Innovation Week. 25 deltagare  

Den 12 september – nätverksträff och föreläsning med Frida Trollmyr, kommunalråd 
och ordförande i kulturnämnden, om hur kulturupplevelser påverkar vår hälsa. 
Enligt forskning kan kulturupplevelser förebygga ohälsa genom att ge människor en 
känsla av sammanhang och ge en bättre beredskap att möta sjukdomar, psykiska 
trauman och sociala problem. Forskning visar också att kultur kan förkorta vårdtider 
och minska behovet av mediciner. 44 deltagare 

Den 19 september – seminarium om ”Trafik, cykling och miljö i Malmö” med Linda 
Dahlund, projektledare på Gatukontoret i Malmö, berättade om Malmö stads satsningar 
på säker och trygg cykling. 75 deltagare 

Den 29 september – Åkte vi tillsammans till Kvarndala Kulturhistoriska Förenings 
gård. Där kunde vi se hur människor bodde på gården under 1940 - 1950-talet. 
Dessutom var där loppmarknad. 32 deltagare 

Den 3 oktober - nätverksträff och föreläsning med Amani Loubani, ledamot i Skånes 
regionfullmäktige och en engagerad politiker som talade om betalt och obetalt arbete. 
Kvinnor tvingas fortfarande ta det största ansvaret för hem och barn, har lägre löner 
och sämre arbetsvillkor än män. Det tar också längre tid för kvinnor än för män att få 
sitt första arbete i Sverige efter att de fått uppehållstillstånd. Av dem som kommit som 
flyktingar till Sverige under år 2012 hade 63 % av männen och 38 % av kvinnorna ett 
arbete efter 5 år enligt SCB. 
Att kunna försörja sig själv är avgörande för ett självständigt och jämställt liv. 22 
deltagare 

Den 17 oktober – Uppstartsmöte för projekt ”Vi tillsammans mot ensamhet” som 
handlar om att motverka ofrivillig ensamhet bland kvinnor över 61 år i Malmö. 26 
deltagare 

Den 24 oktober - FN-dagen uppmärksammades med föreläsning och diskussion om 
Agenda 2030 med sina 17 globala mål, den mest ambitiösa agendan för hållbar 
utveckling som världens länder antagit. 
Vi uppmärksammade särskilt mål 12, hållbar konsumtion och produktion och pratade 
bland annat om matsvinn och avfallshantering och vad vi kan göra för att bidra till 
hållbarhet. 34 deltagare 

Den 7 november – seminarium ”Om krisen kommer.” 
Vad gör du när strömmen går, vattnet försvinner och det är kallt ute? 
Kjell Nilsson från Civilförsvarsförbundet i Malmö informerade oss om vad vi kan göra 
själva i hemmet för att vara förberedda och vad som är bra att ha för att öka säkerhet 
och trygghet vid en kris. Vi behöver kunna klara oss själva minst 168 timmar vid stora 
samhällspåfrestningar som elavbrott eller översvämningar. 46 deltagare 

Den 13 november – gemensam bussutflykt till Statarmuseet i Torup 
Inom ramen för projektet Vi tillsammans mot ofrivillig ensamhet för äldre gjorde vi en 
bussutflykt till Statarmuseet i Torup. Vi fick ta del av berättelser om hur statarna levde 
och arbetade och tittade på utställningarna. 20 deltagare 



 

Den 14 november – Avslutningskonferens för projekt ”Vi cyklar för hälsan och miljö.” 
Ur programmet: Stefana Hoti, gruppledare för Miljöpartiet de gröna i Malmö, ledamot 
i kommunfullmäktige och kommunstyrelsen, talar om cykling och miljö.  
Carina Svensson, regionråd i oppposition inom sjukvård, ledamot i regionfullmäktige i 
Skåne, talar om varför cykling är bra för hälsan.   
Projektdeltagare berättar om sina erfarenheter med cykling. 
Utdelning av diplomet och reflexvästar till projektdeltagare. 45 deltagare 

Den 25 november – Vi uppmärksammade FNs internationella dagen för avskaffande av 
våld mot kvinnor genom nätverksträff med föreläsning om mäns våld mot kvinnor med 
Katarina, kurator och Anfal, boendesamordnare från föreningen Atim. 29 deltagare 

Den 11 december – Avslutningsmöte för projektet ”Vi tillsammans mot ensamhet 
bland kvinnor över 61 år i Malmö.” Medverkade Birgitta Eriksson, medförfattare till 
boken Vilka kvinnor… som användes som studiematerial i studiecirkel om spännande 
kvinnor i historien. 28 deltagare 

Den 16 december – Föreningen uppmärksamma julen som tradition. 
Jul är en kristen högtid som firas årligen till minne av Jesu födelse av miljardtals 
människor över hela världen. Julhögtiden har karaktär av familjehögtid för de flesta 
människor i kristna länder. Julfirandet är i dag en blandning av religiösa och sekulära 
traditioner och skiljer sig mycket runt om i världen. 

Total antal deltagare: 752 
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